
  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

Broj: 01-34-02-977-4/22 

Datum: 17.6.2022. godine  

 

Na osnovu člana 96. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo (“Službene novine 
Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19, 34/20 i 33/21), člana 93. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“, 

člana 80. stav (2) Kolektivnog ugovora za djelatnosti predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja 

u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 24/22), direktorica škole donosi 
 

 

R J E Š E NJ E 
 

O UVEĆANJU OSNOVNE PLAĆE RADNIKA  
ZA MJESEC JUNI 2022. GODINE 

 

 

 

1. Radniku Fejzić Emini, raspoređenom na radno mjesto nastavnik razredne nastave, uvećava se 

osnovna plaća za mjesec juni 2022. godine u iznosu od 20%, radi učešća u realizaciji „Škole u 

prirodu“ u periodu: 30.5.2022. - 31.5.2022. godine. 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Članom 66. stav (1) tačka i) Kolektivnog ugovora za djelatnost predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i 
obrazovanja u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 24/22) propisano je da se 

osnovna plaća radnika uvećava u iznosu od 20% za rad u „Školi u prirodi“ s učenicima četvrtih razreda ili 

na ekskurziji devetih razreda. Imajući u vidu da je imenovani radnik učestvovao u realizaciji „Škole u 
prirodi“ u periodu od 30.5.2022. - 31.5.2022. godine, direktorica škole je odlučila kao u dispozitivu. 
 

Pravna pouka: Protiv ovog Rješenja može se uložiti prigovor Školskom odboru u roku od 8 (osam) dana od 
dana prijema Rješenja. 
 

 

                                               D I R E K T O R I C A 

                                     Đenana Alispahić, prof.                                                         
Dostavljeno:                                                                                                    

1. Računovodstvo 

2. Imenovanom radniku                                                                             

3. a/a                                                                                     

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO Općina Hadžići 
JAVNA USTANOVA 

OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 Босна и Херцеговина Федерација Босне и Херцеговине КАНТОН САРАЈЕВО Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 

ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO Municipality of Hadžići 
PUBLIC INSTITUTION 

PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

Broj: 01-34-02-977-3/22 

Datum: 17.6.2022. godine  

 

Na osnovu člana 96. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo (“Službene novine 
Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19, 34/20 i 33/21), člana 93. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“, 

člana 80. stav (2) Kolektivnog ugovora za djelatnosti predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja 

u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 24/22), direktorica škole donosi 
 

 

R J E Š E NJ E 
 

O UVEĆANJU OSNOVNE PLAĆE RADNIKA  
ZA MJESEC JUNI 2022. GODINE 

 

 

 

1. Radniku Hasić Adisi, raspoređenom na radno mjesto nastavnik razredne nastave, uvećava se 

osnovna plaća za mjesec juni 2022. godine u iznosu od 20%, radi učešća u realizaciji „Škole u 

prirodu“ u periodu: 30.5.2022. - 31.5.2022. godine. 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Članom 66. stav (1) tačka i) Kolektivnog ugovora za djelatnost predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i 
obrazovanja u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 24/22) propisano je da se 

osnovna plaća radnika uvećava u iznosu od 20% za rad u „Školi u prirodi“ s učenicima četvrtih razreda ili 

na ekskurziji devetih razreda. Imajući u vidu da je imenovani radnik učestvovao u realizaciji „Škole u 
prirodi“ u periodu od 30.5.2022. - 31.5.2022. godine, direktorica škole je odlučila kao u dispozitivu. 
 

Pravna pouka: Protiv ovog Rješenja može se uložiti prigovor Školskom odboru u roku od 8 (osam) dana od 
dana prijema Rješenja. 
 

 

                                               D I R E K T O R I C A 

                                     Đenana Alispahić, prof.                                                         
Dostavljeno:                                                                                                    

1. Računovodstvo 

2. Imenovanom radniku                                                                             

3. a/a                                                                                     

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO Općina Hadžići 
JAVNA USTANOVA 

OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 Босна и Херцеговина Федерација Босне и Херцеговине КАНТОН САРАЈЕВО Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 

ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO Municipality of Hadžići 
PUBLIC INSTITUTION 

PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

Broj: 01-34-02-977-2/22 

Datum: 17.6.2022. godine  

 

Na osnovu člana 96. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo (“Službene novine 
Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19, 34/20 i 33/21), člana 93. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“, 

člana 80. stav (2) Kolektivnog ugovora za djelatnosti predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja 

u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 24/22), direktorica škole donosi 
 

 

R J E Š E NJ E 
 

O UVEĆANJU OSNOVNE PLAĆE RADNIKA  
ZA MJESEC JUNI 2022. GODINE 

 

 

 

1. Radniku Kapetanović Senadi, raspoređenom na radno mjesto nastavnik razredne nastave, uvećava 
se osnovna plaća za mjesec juni 2022. godine u iznosu od 20%, radi učešća u realizaciji „Škole u 

prirodu“ u periodu: 30.5.2022. - 31.5.2022. godine. 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Članom 66. stav (1) tačka i) Kolektivnog ugovora za djelatnost predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i 
obrazovanja u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 24/22) propisano je da se 

osnovna plaća radnika uvećava u iznosu od 20% za rad u „Školi u prirodi“ s učenicima četvrtih razreda ili 

na ekskurziji devetih razreda. Imajući u vidu da je imenovani radnik učestvovao u realizaciji „Škole u 
prirodi“ u periodu od 30.5.2022. - 31.5.2022. godine, direktorica škole je odlučila kao u dispozitivu. 
 

Pravna pouka: Protiv ovog Rješenja može se uložiti prigovor Školskom odboru u roku od 8 (osam) dana od 
dana prijema Rješenja. 
 

 

                                               D I R E K T O R I C A 

                                     Đenana Alispahić, prof.                                                         
Dostavljeno:                                                                                                    

1. Računovodstvo 

2. Imenovanom radniku                                                                             

3. a/a                                                                                     

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO Općina Hadžići 
JAVNA USTANOVA 

OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 Босна и Херцеговина Федерација Босне и Херцеговине КАНТОН САРАЈЕВО Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 

ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO Municipality of Hadžići 
PUBLIC INSTITUTION 

PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

Broj: 01-34-02-977-1/22 

Datum: 17.6.2022. godine  

 

Na osnovu člana 96. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo (“Službene novine 
Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19, 34/20 i 33/21), člana 93. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“, 

člana 80. stav (2) Kolektivnog ugovora za djelatnosti predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja 

u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 24/22), direktorica škole donosi 
 

 

R J E Š E NJ E 
 

O UVEĆANJU OSNOVNE PLAĆE RADNIKA  
ZA MJESEC JUNI 2022. GODINE 

 

 

 

1. Radniku Sakić Saneli, raspoređenom na radno mjesto nastavnik razredne nastave, uvećava se 

osnovna plaća za mjesec juni 2022. godine u iznosu od 20%, radi učešća u realizaciji „Škole u 

prirodu“ u periodu: 30.5.2022. - 31.5.2022. godine. 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Članom 66. stav (1) tačka i) Kolektivnog ugovora za djelatnost predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i 
obrazovanja u Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 24/22) propisano je da se 

osnovna plaća radnika uvećava u iznosu od 20% za rad u „Školi u prirodi“ s učenicima četvrtih razreda ili 

na ekskurziji devetih razreda. Imajući u vidu da je imenovani radnik učestvovao u realizaciji „Škole u 
prirodi“ u periodu od 30.5.2022. - 31.5.2022. godine, direktorica škole je odlučila kao u dispozitivu. 
 

Pravna pouka: Protiv ovog Rješenja može se uložiti prigovor Školskom odboru u roku od 8 (osam) dana od 
dana prijema Rješenja. 
 

 

                                               D I R E K T O R I C A 

                                     Đenana Alispahić, prof.                                                         
Dostavljeno:                                                                                                    

1. Računovodstvo 

2. Imenovanom radniku                                                                             

3. a/a                                                                                     

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO Općina Hadžići 
JAVNA USTANOVA 

OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 Босна и Херцеговина Федерација Босне и Херцеговине КАНТОН САРАЈЕВО Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 

ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO Municipality of Hadžići 
PUBLIC INSTITUTION 

PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

